
Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

16/2023. (X. 27.) önkormányzati rendelete 

Nagyatád Város Önkormányzata és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
17/2011. (IX. 2.) önkormányzati rendelete módosításáról 

Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésben 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontban 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Nagyatád Város Önkormányzata és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 17/2011. 
(IX. 2.) önkormányzati rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. november 1-jén lép hatályba. 
 
Nagyatád, 2023. október 26. 
 
 
 
 
 
 Ormai István  dr. Kovács Ildikó  
 polgármester   jegyző   
 
 
 
Kihirdetési záradék: 
Kihirdetve: 2023. október 27. napján  
Hatályba lépés ideje: 2023. november 1. 
A hirdetmény levételének napja: 2023. november 15. 
Nagyatád, 2023. október 27. 
 
 
 ……………..…………  
 Dr. Kovács Ildikó 
     jegyző 

  



2 

1. melléklet az 16/2023. (X. 27.) önkormányzati rendelethez 

1. A Nagyatád Város Önkormányzata és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
17/2011. (IX. 2.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 1.7.2. pontja helyébe a következő pont lép: 

„1.7.2. Kiadja az önkormányzati igazolást a 60 literes űrmértékű hulladékgyűjtő edények 
használatára való jogosultságról.; 385/2014.(XII. 31.) Korm.rendelet 7. § (1b)” 

2. A Nagyatád Város Önkormányzata és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
17/2011. (IX. 2.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 1.7. pontja a következő 1.7.3. ponttal egészül 
ki: 

„1.7.3. A közterületen elhagyott hulladék elszállításáról a koncesszori alvállalkozóval való 
szerződés megkötésével, vagy egyedi megrendeléssel gondoskodik. a köztisztaságról és az 
elhagyott hulladék felszámolásához szükséges helyi intézkedésekről szóló 15/2023. (IX. 29.) 
önkormányzati rendelete 6. § (4) bekezdés” 



 

 
I N D O K O L Á S  

 
Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

Nagyatád Város Önkormányzata és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
17/2011. (IX. 2.) önkormányzati rendelete módosításáról  

szóló önkormányzati rendeletéhez 
 

Általános indokolás 

 

Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésben 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontban 
meghatározott feladatkörében eljárva alkotta meg rendeletét 
 
A köztisztaságról és az elhagyott hulladék felszámolásához szükséges helyi intézkedésekről 15/2023. 
(IX. 29.) önkormányzati rendelet 6. § (4) bekezdésében a közterületen elhagyott hulladék 
elszállítására vonatkozó, a koncesszori alvállalkozóval való szerződés megkötésére, vagy egyedi 
megrendelésre vonatkozó hatáskört a képviselő-testület a polgármesterre ruházta át, ezt az SZMSZ -
ben a polgármesterre átruházott hatásköröket meghatározó 1.  mellékletben szerepeltetni kell, emiatt 
vált szükségessé a rendelet módosítása. 
 
A 60 literes űrmértékű hulladékgyűjtő edények használatára való jogosultságról az önkormányzati 
igazolás kiadását a 385/2014.(XII. 31.) Korm. rendelet 7. § (1b) bekezdése mellett a települési szilárd 
hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról és a közterületek tisztántartásáról szóló 10/2012. 
(III. 30.) önkormányzati rendelet 19/A. §-a is szabályozta, amely azóta hatályon kívül helyezésre 
került, ezért erre az önkormányzati rendeletre való hivatkozást törölni kell az 1. mellékletből. 
 

 
Részletes indokolás 

 
Az 1.  §-hoz A közterületen elhagyott hulladék elszállítására vonatkozó, a koncesszori alvállalkozóval 
való szerződés megkötésére, vagy egyedi megrendelésre vonatkozó hatáskör polgármesterre történő 
átruházása miatt kiegészül az 1.  melléklet. Hatályon kívül helyezett önkormányzati rendeletre való 
hivatkozás törlésre kerül az 1. mellékletből. 
 
 2. §-hoz: A rendelet hatályba lépését szabályozza. 
 
Nagyatád, 2023. október 20. 
 
 
 

                                     dr. Kovács Ildikó 



Hatásvizsgálati lap 
 

Nagyatád Város Önkormányzata és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
17/2011.(IX. 2.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló  

önkormányzati rendeletben foglaltak várható hatásai  
– a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX törvény (Jat.) 17. § (2) bekezdése alapján –  

az alábbiak szerint összegezhetők: 

 

1. A rendelet megalkotásának valamennyi jelentősnek ítélt hatása, különösen:  
 
1.1. A rendelet társadalmi hatása: 
A rendelet-tervezetnek társadalmi hatása nincs. 

 
1.2. A rendelet gazdasági, költségvetési hatása: 
A rendelet-tervezetnek költségvetési hatása nincs. 

 
1.3. A rendelet költségvetési kihatása:  
A rendeletben foglaltak végrehajtásának környezetre gyakorolt hatása nincs. 

 
2. A rendelet környezeti és egészségügyi következményei: 
A rendeletben foglaltak végrehajtásának környezeti és egészségügyi következménye nincs. 

 
3. A rendelet adminisztratív terheket befolyásoló hatása: 
A rendeletben foglaltak végrehajtása további adminisztratív terhet nem ró az önkormányzatra.  

 
4. A rendelet megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei: 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: 

Mötv.) 43.§ (3) bek. alapján felülvizsgált szervezeti és működési szabályzatról szóló 

rendeletben elfogadott szervezeti változásoknak való megfelelés érdekében módosításra van 

szükség. Ennek elmaradása mulasztásban megnyilvánuló jogszabálysértést von maga után, 

mely esetben Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Törvény 132. 

§ (1) bekezdés a) pontja alapján a Kormányhivatal törvényességi felhívással élhet. 

A képviselő-testület által a polgármesterre átruházott hatáskörökre vonatkozó változást a 

rendelet 1. mellékletében át kell vezetni. 

 
5. A rendelet alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek:  
A rendelet végrehajtásával kapcsolatban a személyi, szervezeti, tárgyi, pénzügyi feltételek 

rendelkezésre állnak. 

 
Nagyatád, 2023. október 20. 
 
 

 
                                           dr. Kovács Ildikó 

                                            jegyző 
 


		2023-10-27T11:54:44+0200
	Ormai István


		2023-10-27T12:43:44+0200
	Dr. Kovács Ildikó


		2023-10-27T12:43:59+0200
	Dr. Kovács Ildikó




